1

2022年４月 15日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年４月 15日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

2022年６月定時株主総会終了後の取締役会日付

氏  名 新役職名 現役職名

野
の

口
ぐち

順
よし

久
ひさ

金融事業本部長

兼金融システム部長

金融事業本部副本部長

兼金融システム部長

以 上

埼玉県さいたま市浦和区針ヶ谷四丁目３番25号

会 社 名 Ａ Ｇ Ｓ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  原 俊 樹

（コード番号：3648 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 執行役員企画部長 石 原 清 彦

（TEL. 048-825-6079）